В ЄДИНОМУ БАГАТОМАНДАТНОМУ ВИБОРЧОМ У ОКРУЗІ
Відповідно до статей 256 -  260 Виборчого кодексу України (далі -  Кодекс) територіальна 

виборча комісія в с т а н о в и л а :

1) кількість виборчих бюлетенів, виготовлених на замовлення територіальної 
виборчої комісії, -

вісімдесят п'ять тисяч дев'ятсот сімдесят вісім

85978

(прописом) (цифрами)

2) кількість виборчих бюлетенів, одержаних дільничними виборчими комісіями,-  
вісімдесят п'ять тисяч дев'ятсот двадцять вісім

85928

(прописом) (цифрами)

3) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними 
виборчими КОМІСІЯМИ, -

п'ятдесят вісім тисяч двісті шістдесят один

58261

(прописом) (цифрами)

4) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях, -  
вісімдесят дві тисячі двісті шістдесят три

82263

(прописом) (цифрами)

5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені, -
двадцять сім тисяч шістсот шістдесят сім

27667

(прописом) (цифрами)

6) кількість виборчих бюлетенів, що ііс підлягають врахуванню, виявлених на 
виборчих дільницях, -

нуль

0

(прописом) (цифрами)

7) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні, -
двадцять сім тисяч шістсот шістдесят п'ять

27665

(прописом) (цифрами)

8) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними, -
одна тисяча сімсот шістдесят два

1762

(прописом)

- -

(цифрами)

ВІДОМОСТІ,
зазначені у пунк-гах 2 - 8  протоколу територіальної виборчої комісії 

про результати виборів депутатів по кожному територіальному виборчому округу'

Стор. №2[

9) кількіг 
від ножно

Номер
« р и тв р ім ь в о го

[...]

3 чотириста двадцять п'ять 4 2 5

4 сімсот двадцять два 7 2 2

Донецька Обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 одна тисяча дев'яносто вісім 1 0 9 8

2 одна тисяча сто одинадцять 1111

3 одна тисяча сімдесят сім 1 0 7 7

4 вісімсот дев'яносто 8 9 0

Донецька обласна організація політична нашій Всеукраїнське об'єднання «Батьківщина»
і назва місцевої організації політичної паріії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 тридцять дев’ять 3 9